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nou neboť zpěv byl čistý melodi školy nechť nechají objednávku u

něho kterou pak ochotně vyřídí
ke řipokojenosti všech 0--

tfISouth Omaha
Úřadovna Č 335 N 24 Street

f
r: "

F&"' Urok whouoí vkladní cer-

tifikáty Live Htock Nationul Hlin-

ky v South Omazf! jsou iiejlejmím

pojiňtťiniii proti Hpntným řiísňm

a ncHtí-Htíi- kt

— Potrehujetc-I- i správku ho-

dinek zajdčte bí ku Godfrcy-ov- i

v č 2409 N ul So Omaha kde
ho Viim dostane tó nejlcpSÍ obalu

hy Chcete-l- i koupiti hodinky
zlaté anebo stříbrní zboží obraťte
se na tento obchod úplnou dft

věrou Za VaSe peníze dostane se

Vám to ncjlepňí zboží Zkuste

Godřrcy-- e a jistí budete spoko

jeni ! 46tf

— !oo IViilm í :$2B A()UW„
zvolil ní ve své výroční schůzi

( úředníky: Vysloužilý
mistr prácfl Vlchiv Suchý mistr

práce Václav Suchý kriihvcdoueí
Riniori Ouřada dozorce T 1'ešck

tiijctnník Joh Smola 100 No 17

St účetník Jan Peklo 110 No

20 St pokladník los Zpěvák
prňvodco V 1'avlík vnitřní stráž
V Šrámek venkovní stráž Vác

Prchal
— Ncjvýhodnějsím místem k na-

koupeni krásného a trvanlivého

nábytku jest
'

IIOMH KUUNJTUltE CO
523-5- 2 No 24 th & L St

Vánoční dary

které jsou obdivu-hodn- é

a conné
JSMK ve výborné náladě

pro vánoční týden — život
barva svěžest naplňuj náš
obchod Všechno září svěže-t- i

a přáním všeho dobra
Opatřili jsme svůj obchod

krásnými dárky pro muže

chlapce a děti Mámo hojné
zásoby a velký výběr zboží
od ncjlepSích výrobců Po
eelý vánoční týden přichází
Ntále nové věci a přáli by-clio- m

si byste přišli a pro-
hlédli si

co připravili Jsmo
pro váš výbér

Spodní prádlo pro otce

punčochy pro bratra
domlcí kabát pro manžeh
košili pro syna anebo mU
te vybrati nákrčníky ruk
více kšandy kapesníky i
ty na krk límce různé dr
hy domácích kabátů deštní-k- y

tlumoky kufry přímč-n- í

tobolky potřeby pro cí

látkové a kožené če-

pice klobouky ozdobné ve-8t- y

paja-m- noční a Jiné ry

Nečiníme žádnou chybu
tvrdíme-l- i že žádný jiný ob-

chod v městě může pochlubi-
li se poloviční ukázkou tak
krásných a cenných darů pro
muže Z té příčiny přijďte
do obchodu kde můžete vy-

hniti h nejkrásnější mužské

dárky

Jrl !? 1 ~ V

nnuuji-jj- íioiuz ze zívoia a ze se
každému líbil to patrno bylo ze

3"jmii s jakým všemi shromáždě
nými byl sledován Ochotníkům k
tomuto úspěchu dlužno gratulovat
— Jak bylo v minulých dnech

rozhodnuto výborná fraška se zpě_
vy "Mlsní kocouři" která neví
danému úspěchu těšila se všude
kde byla provedena představena
bude našemu obecenstvu Drama-

tickým Odborem Sokola Tyršs č
I v neděli 10 ledna v síni pana
Josefa Kašpara Připravte sel
FW Velký výběr nejlepšího o'

uiivi za velnu mírné ceny najdete
u Antonína Bílka v ě 1240 jižní
13 ul tf
— Upozorňujeme čtenáře naše

na 'český zlatnický a hodinářský
závod pana A Cechy kde nalez-
nete velký výběr různých vánoč-
ních a novoročních dárků za ce-

ny nejle vnější Pan Čecha zvláště
letos opatřil si takové zásoby věcí

zlatých a stříbrných m naleznete
ve vyberu toni vždy dar pro ko
hokoJiv z rodiny neb vašeho zná
mého Pvšímněte si ohlášky p Če-

chovy na jiném místě a porovnej
te jeho ceny s jinými
Xsf' Blahoviěuíkový hnisám pro

prsní neduhy jest nepřekonatel-
ným Má j'Jině Čermák lékár-

ník Ym So 13 uJ ]8tf
F-ě"-- Dostavte se všichni na vel

ký Štěpánský ples kterýž pořádi
Rád Omaha číslo 144 ČSPS v
sobotu dae 26 prosince v eíni p
Josefa Ka-ápar-

Vstupné osoba 25
centů dámy vstup volný

Háj Martha ěíslo 10 W O

Ctěné sestry tímto jste uctivě
žádány byste do příští schůze
která se koná dne 27 prosince do

spolkové síně v Sokolovně dosta- -

vily Připadá v této výroční schů
zi volba úřednic a jiné jednání je
na pořádku Nepřítomné podléhá- -

jí pokutě dle stanov Dostavte se

všechny
Aloisie Vaňousová předsedka
Františka Pešková tajemnice

POMNÍKY 1

Jelikož musím udělali místo pro
jarní oDjexlnaky prodám všechny
pomníky jez matu na skladě za
velmi snížené ceny Krajanům z
venkova se udělá též zvláštní cena
ííOkm Frank Novák

141315 jižní 13 ulice

éctřte obfi zrak

to lld-ik-
ma-icte- k

MuHÍto li Tířllii
TU £JJi xf

"flSSST uamuuaii no- -

odkládejto a djte nt jirizpílDobiti brejle
u zknSciiZ-li- žchkěljo optika

A CECHY
1248 Bo 13th 8t Omaha Neb

Oznámení úmrtí

Prodáváme veškerý nábytek o 20!Hov'i Kd Fitla a po něm násle-proce-

levněji než v Omaze u tojdoval' tento mwriim: 2 Jlsertí

Fr LÉKYI — LÉKY! ":
Recepty de všech lékařů vzorně

a pečlivě vyřizuje náš éeský lé-

kárník
T J HEŘMANSKÝ

Bcv-zá- p roh 21 a Q ulice
Klekl rické f lustry pro bolestí v

těle H )' jest to kdekoliv dostane-
te ii něho léky patentní má v

hojném výběru školní potřeby a
lékárnické zboží vůbec Česká po
šta Zde můžete si zakoupili též

money ordery a pod tf

OMAI1A

— Habíčky Kateřiny Vohňové
není vícel Zemřela v sobotu dne
líh prosince po U neděl trvající
trapné u těžké nemocí u své dce-

ry Marie U v Uenson
kíiiiiž se před rokem přesídlila ze

Cedili- -

Hnpids la kteréž město

bylo její domovem po velkou řadu
let a lule též asi před 10 Jety po
chovala svého chotě K lůžku u

tiiínijící matky sjely se všechny

její dítky a sice nejstiirší syn
Frank z Le Mars la dcera Kate
řina Prochásková ze Ccdar Ka

pids fa a syn Jan z Davenport
la Matka Jehce odcházela sjía
(iivší kolem sebe shromážděnou
celou rodinu V nedělí odpoledni
po obřadech vykonaných v domě

smutku byly její pozůstatky péč
českého pohrobníku p F Jandy
lopraveny ia dráhu a odvezeny
lo jejího bývalého domova Oc

lar llapíds kdež se v pondělí od

poledne oduyvai ponren jíamcKa
Vohňová jest jedinou ze starýi
osadnic u měla za sebou mnohé

trpké zkušenosti Přejeme jí leh

kého odpočinku a přátelům a po

zůstalým platí naše soustrast

Ti')" Sylvcítrvukou merendu

uspořádá Těl Jed Sokol ve čtvr
tek die 31 prosince v Sokolovně

Vstupné 2Cc Osoba 22 k 2

" — Třiadvacet liber cukru za

lollar káva od 20 do 35e libra
thé od Wh lo W)c libra Cukr
irodáme za tuto cenu pouze těm

kdo od nás koupí za dollar jiného
S každým nrodejem damc

kupony zdarma které Vás oprav
ňují ku krásným prémiím Mo

yune 'jea o 4U0 scv m ulice

Telefon 2410 H 244 fi U2ki

Por babiě-k- L Svobodová do

nesla do rodiny V Manžetových

ydlících v čísle 1015 jižní 14 ul„
iperného klučinu a do rodiny A

Zídvriěových bydlících v ě 1411

William ul rovněž baculatého
klučíka Oratuliijeiiiel
— Dům a lot o óó stopách na

(i ul pouze za WÓOOO Plný
ot se 4 domky bhze 11 a Pierce
ul pouze za $3(10001) W D- -

{eed 121 N Y Lif I5lli Oma- -

ia-

— Mezi žadateli o hostinskou
iccnsi kten uveřejněni tiyli v

týdnu minulém opomenuli jsme
uvésti krajana Karla Semeráda
na 13 a Doreas ul který byl jed-

ním z tiejprvně-jsíc- žadatelů
hilšimi jsou pokud mohli jsme
edvati z jich ohlášek následují-- :

Václav O Filip na 13 a Wil- -

tam iiij rraiiic i ijivih z

v 10 ul- Karel ňebroň ě 1201

iZli
f i: „f v v:i - M rx

Jlll 4 ul- - V Sonka ě 12iS—

70 jižní 13 ul- - Js ViiŠk" é

102 1101 jiní 13 ul V Sehnei- -

der ě 12:12 jižní VI ul (i Nath- -

tb r 2 a I lii kury 1 V Skru- -

pn jižní U ulire
"" aktů l1 mih ud p'uli'ní

káry na hranicích taéit 1 Uutahy
iikrú ovdciiých stromů ' aktů

alfiilfy 2" ukrů pd pluhem no

biiduvy kradná pubibii Cctiii

fjmtiNi iikr nb pnciiit'k t ti má
jl-- tě cenil ví tií W ) hVed lM

V litV Itbk' Itiiinlia 22kl

cký Ku zdaru večera přispěji
všemožně i jiní Viděli jsme pp
F J Fitla Jos Vonáska a jiné
statečně pomáhali ba zdálo se že

každý snaží se radostný dětský
svátek líěinití dokonalejším a

krásnějším Hudba p Fi biliáro-
vá účinkovala a sehrála v přestáv
kácli několik pěkných skladeb po

projmi mu puk zahrála několik

skočných K zdaru líesedy p
Štěrbovi a všem jeho po-

mocníkům ze srdce gratulujeme I

— Malý prodává majetky" a po
jiSťiije proti ohni VcSkeró práce
notářsko rovnéž obstará Najdete
jej v 5 2403 Q ul f0t

fír" Kdo chce konpiť lacino

hračky? Hy nemírnil drželi hračky
na druhý rok bude je známý h
ský obchod J V Vacka 21 mezi
N a O vyprodávali ve Uvrtck 2

prosince za ceny tak nízké Že zají
sté po ukončení denního obchodu
žádné nezbydou

Velkoobchod barvami ná

stěnným papírem a podobným
zbožím vlaatní v é 412 No 24 St

BRATŘI KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za 3c

nejlepší barvy í8o galou dále má
me na skladň Štětce varniň olovo

rámy na obrazy skla do oken

jiné Všechnu práci kontraktu
vykonáváme co nejlevněji a vJ5--

domitě 33 1

Dětský maškarní plen uspo
řádán bude péě{ Matice Školské
Národní Síni dne 21 ledna K

tomuto plesu nebudou připuštěni
inaskovaní starší než 15 )et Pří

pravý jsou v proudu
Xw Obeete-J- í se vydlužití p
íze na druhý morkyč na majetek
navštivte mne v čísle pokoje 218
' budově První Národní Hanky
5ell telefon 231 8 JCk52

JVí" Střevíce teplí i byčejné
(letí i veikc veliký výher II J

v Vacka 21 mezí N a O 22-- 1

- Zubní lékař DR JAMES W
NOVÁK úřaduje v fioutb Omaze y

pondélí ve středu a v pátek večer
a v ncdílí dopoledne ve vó rest-den-

Iím 258 Jli 22 pl tf
f-šř-' Klobouky jro dámy a muž

ské všeho druhu čepice obleky
pro chlapce levně koupíte u J V

Vacka 22-- 1

119 Nezapomeňte že: pro
šťastné a veselé svátky a šťastný
noý rok je lidisonův hrací stroj
nejlepším darem k dostáni u Jana
Hofmana na 21 a Q ul Má též

hojný výběr anglických i ěeských
váloěkň IGtf
— Známý zdejší k:ajan pau F

Pípal který zaměstnán byl jako
lesní úředník v (íninde Mere v

Kanadě vrátil se v minul dnech
do svého domova a hodlá se zde

nejany ens zdrzeti ran npal je
lesnictví odborníkem něko

lik velmi pěkných jeho článků o

americkém lesnictví pojednávají
cích přinesl před časem tento list

Přejeme mu příjemný pobyt mezí
námi

F-í-f Cistě-- nová firma na 21 a
S ul p Stanislav Sadila piH"ne

prodávat vše za hotové se srážkou

ÍOproccntní Všechno co v do
mácnosti potřebujete jako mou
ku cukr kávu a jiné potřeby
koupíte za sníženou cenu u nás

'řijďte se přesvědčit Budete ví Hl

táni a obslouženi humoru vždy p!

ným Sadilem Koupíte-l- i jednou
jisté stanete se stálvmi odkupuí- -

ky pikl
Vkusné zařízený řeznický ob

chod dle nejnovějsího způsobu m

vlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Náš velký výběr čerstvých man h
i

našich osvědčených uzenin a do-

mácích výrobků j ttcdintUný — ve

ceny nižší — obsluha vzorná To
vín dcmvedčuje núi kaMudenni

N
trh Přijďte a přezvědět se 82tí

I 'le e h ibdri ti ol( ný
irroeeni ti levné cen v pak najdě

si k Vki Pivoňkoví ui Jit u i)
kdi iilnlr í t ť biij jtk
Jiil lt' kt t é t hilih h rrll

Mi cukru i l' k it 14

klU l"' l "o k í l I S In
li

ki iu)m 21 d ) i v ('] U' jii il
tnde'kú Libaku M 2"" h b p t

ptfMtul uk 41 ti (
' k h

n

pidutkv h rdu t% by ln
il!iul M U jk'oli lllíi lul lb' I

2 kuH idřutii ř lou ky ji-

b jd Uitol 114 O ul

SOUTH OMAHA

Nejlepší a nejspolehlivčjiíí velko- - i

maloobchod dřívím cementem

vcSkerým stavebním materiálem

jakož i měkkým a tvrdým uhlím

všeho druhu a ncjlepSi jakosti Ve

firrné této zastoupeni jsou vitSinou
ěestní krajané Veškeré zboží je
té nejlepší jakosti a též ceny jsou
mírné V každém případS obraťte
se na tuto firmu s úplnou důvěrou
a bude vám vždy ochotufi potdoužc
no Objednávky každého druhu
možno uěiniti i telefonem Číslo
Tel 614 Úřadnící jsouj
Wm J Urennan předseda
Dob Horáček místopředseda
Frank Koutský tajemník
Frank J Fittle výp tajemník
W li Crosbv noklnriník tř

nutnost ěeské výchovy příští w
Ijerace Úěasteiiství bylo velmi

slušné a to svědčí o dostatečném

zájmu o Českou školu nejdftleži-tějš- í

český výchovný podnik hov

omažský Prosním rozdělen byl
ve tří ěásti Pořadatel učinil do-

bře že do každé části vedle

vážných i žertovných
vsunul též řást humoristického

výstupu neboť to udrželo svěžest
a zájem posiucliacu ilo iosleint
chvíle liescdiL ulili lenil livln urn

jí 1 a 2 třída- - 'V Ná -

rodní barvy báseň Merta Těsno-hlídkov- á

I 1'éený koník H

Sinkule Kd- Opočenský- - fe (ýesta
kob-- světa bá:efi líebwoi Opo-

čenských Ci Který stav je
ti hochů 7- - Píseň: V

blízkém háji 1 4 n f- třída- - H

Pan Franc aneb sedlák šelma

veiká Žertovný tento výstup ině--

rovněž tři ěásti a sice 1 Knížku

na zámku i 2 Advokátské náfa
dy 'i Výjdflty Rozdělen byl tak
že do každého oddělení programu
připadla jedna éáxt Ve hře této
účinkovali pp J Hiirvá Frank
Vob-jw- f Josef Štěrba Vác líer
vert a slečna M Vob-ncov- Vši

chni vedli se velmi pěkně a po

duřeným svým vystupováním tr
hovali obecenstvo k výbuchům
smíchu — Oddělení druhé: 1

Malý inVncc báseň Jiřina Svobo
dova 2- - Velký rozum bás- - Ma

rie Těsnohlídkova 3 Píseň: Při

jde jaro přijde j a 'i- - trlda- - 4

Malá pleticha bás- - Kmilie Kava- -

nova 31 au pacholíci pís li no

chň C- - Co pari doktor poradil
výstup Božena Zezulákova a M

Karlíkova 7- - Laciná kuchařka
bás Ok'a Sinkulova Oddělení
třetí: 1- - Píseň: Ozvěna % 4 a 5

třída 2 Zdárná Čeňka báneií

Vlasta Kadavýeh o Píseň s po- -

íyby: Tělocvik naší je radostí
dívek 4 Trójo pfňní výstup

V Doležal a Mar Kavanova f
'oanííliěená Češka bás Lud- - Pi-ko-

va

0 Drátěníěkové píseň 4

za ci a zaeKy Ueklamaei! a vý-

stupy vesměs předneseny byly
)ěkně a bylo dobře patrno že na

cvičeni dítek věnovaná byla ne

unavím pece Kdo vi s jakými
'potížemi spojeno je cvičení mali-

čkých ten dozná že učitelem p
Jóm Štěrbou vykonán byl kiu

práce Jak rázně vy-

stupovali malí ochotnici jak záři-

la oěka drobným deklamátoi ňiu !

Jak pěkně a jasně vyslovovali sb
v- - -- ♦'ř:!:í :ví l J' imJi!- -

Víui lo je viiorria propni
va pro život tiie pro náš český
uonmt potrehnal v tom pravé
spočívá zásluha p Štěrbová h
všemi ni li nt i v Husími! tiřekonati

první obtiíe ll těchto mali-ěkýc- h

Vydatná v tom pomáhala
hni stiviia Marie Voleneova kte-

rá zejména obétiiě luieviéiia

dit kumi řpěvy I tu zajisté "léiť-val- a

eviéthí p"i pili íestrau- -

1 te
tl

Zábavu ''
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RERG PLOTHING f!0

15 a Douřlas ul Omaha Neb

Xir Kašpar a Fiala zařídili si
tiskárnu v čísle 114 sev 24 ul v
South Omaze a nabízí své služby
spolkům a ct obecenstvu 22-t- f

Jos Vopálka
řezník a uzeuář

nti 5 ii Williřinn ul
Tel Eed 7241

Má v sáHobfi vidy nejlepší výběr Íer
tv6uo mana všobo druhu jakož 1 rýteí-nýc- b

výrobků uzenářských Kopte a
oího na zkouiku a ujižťujeme vá i
podruhé přijdete zase

a díkůvzdání!

'iilu i„ f pi m

za hotové aneb na výhodné
txy i'řesveJtte se! xtí
— V So Omaze došlo v téehto

dneeh k podivným poměrům o

hledrjě pohřbívání mrtvých Své
hó času byl ustanoven výpomoc

ný městský klerk Jloggen aby si

vzal nu starost stanoviska úmrtí
a narození v onom městě a za prá
ei tu dostával $800 měsíčně Ny
ní však k vůli úspoře byl mu plat
ten zastaven h podotknutím že

onu práči má dělati zdarma Kog- -

gen s tím nebyl spokojen a proto
rcsimoval V tom však spočívá
všecka nesnáz neboť není nikoho

kdo by nyní vydal certifikát k po
hřbení mrtvoly a kdyby hrobníci

odepřeli přijati mrtvé k pohřbení
bez onoho certifikátu byly by

způsobeny zmatky a nesnáze dosti

vážné Pohrobníci aby věc tu po
tiěkud rozluštili požadují nyní

certifikáty přímo od dra Wilso-u- a

který jest předsedou zdravot-

ního úřadu státního v Lincoln

Dr Wilson pak ustanovil k

dotyčných povinností
statistických dra Koutskýho bra-

tra mayorova však tento odepřel
úřad ten na svá bedra přijníuti
Jak se věci vyvinou není dosud

známo

Štěpán Maťha
na 20 a S ul má hojný výběr
střižního zboží všeho druhu a pro-

dává všo za ceny velmi levné

Přijďte potřebujete-l- i košile če-

pice kalhoty do práce a pod Vše-chn- o

zboží trvanlivé 32t£

— Všeobecně známý krajan p

John Červený žoviální hostinský
z 20 a Q ul trápen byl v minu

lých dnech revmatismem do té

míry že ani přecházeli nemohl

Nyní opět je mu lépe Minulou

neděli pan Červený zkoušel zda

už může chodit i a šlo to! Četní

jeho přál !é iněli jelin objeve- -

ní značnou radost

Kpar a Fiala zařídili si

tiskárnu v číale 114 ev 24 ul v

South Omaze a nabízí uvoj lif :i
by spolkům a ctěnému obecenstvu

22 tf
— Itenedu uspořádaná ('eskou

Svob Škoi( v Smitli Omaze v

Nánulní síni minulou neděli zda-

řila

se

se velmi pěkně v knidvin smě

ru Hyl to opěině jeden i ridost-iiýf-

eěerň„ jakých tiiiniúiin'
iniiolio a kť ré neměli by si neehu- -

tt ujiti Jtejměllil ti kteří ěi V

Velkou
I

O I I

v Hulili (Ímc iT

V NiroinlSfnl 21 a U

Velikým žmIohi nklíícní tmimnujemn Bvým jiřátelům a známým
truchlivou yvf-K- t žit milovaný munžcl a otec nkt

JAN DAVID
vyrvňn byl rukou ncúproHní Hiurtí z milujícího jej kruhu rodinného v
)oiulélí dne II jroBince 1ÍI0H o I hodiné ranní a ve Htřeilu dno 10
jinmiiice za přehojné účuHti známých a pfňtel a Česko-NarodD-

Í hřbi-
tov pochován byl Zemnily narozen byl 24 června r 187] v Žirové
okres Pelhřimov kraj Tábor a do Spoj Htátii přintehovnl ho v roce
JSXl — V teto těžké pro nň chvíli doufalo mb nám tak četných důka-
zu pří'ii6 a lánky in cítíme ho povinnými vzdát i touto centou své

díky vřieui tém kdož nám jakýmkoliv způsobem vypomo-hl- i
a veliký bol náA mírnili ho nnažili Především upMmnA díky naSo

platí panu Junu Uimickéiim za dojemnou feí v domií mnntkn a dálo
Hpolku k nimž zesnulý náležel za vykonání dojemných po

híelniicli (dířiidíi v iliiniň smutku i na hřbitově ltvli tu pn JY Svoj-te-

za l'o Hokol Týrá řlnlo I„ Ion Lhoták za Tábor Columbuii &

11)1 V(U'„ a ťlm Pavlík za Ilohemiii iíh1o 311 AOUW Hrducnň
délíiijeine všem laskavým dán ům kvót in jimiž byli následujíc!: Pod[
Soknl Tyrš číslo f Tábor r„lumlus lili VO Táboř Hohcmia

" rL :
ÍUj Marina emm j Kruh Dle- -

vafefc ftAl Ktii Pfciny::!- - : „!„ 77 a' i i ťoap Hoknlky TyrS
„ učitelky a dílky ťomeiiius íkdy M V Smiih i ( o„ 'rodin v:

Kaní ťhlcborád Kaof liiiui Animi Vaiák Václav Vejvodu IV Svój-te-

A llfliimii P pýcha a ťhts Pýcha A J Fiala a (' Jtokuf J V
Nteinrr Va- - liiinš Suchý t lias poH A tVha Frank lncjI'iéI Jfř Kavan řtéliiíhll 1 Kliéái'i-- Ant ItrA IV W(b
Fr Hviliila í pktit) Jun KnéHiek lr A lffcrvn p a c
Tuhl p pl Vác Ňi pini M SkrýU a rnlnia rodiny pl A Novák
N Fiwcrii a l Kaiiiir hloip a Krumt p a pl Ilral-lm- p a pl htó- -

Aack p á liv Kekrlii j a pi 1 Paviil N Hiimha rmliny pí M
Firiiiitin k a d- - i ry No (Manla rodinv l Kun1 Fr N itiía ! V F
Kunci I him F Konci Frank Frodtl Fr Kurul Fr Sláma p Aut l"v-chl-

l T I'' i't4 a rdui4 Kimuov — Zvláštní dik ucehf přijmu
ři-- p K hli let tlM a rMliua p A (V Imvi t vvpnni' v XitkA
imí clintt a puti Jf Kr i i % raA vtpravriti krbti liiufu uji
i ii tťi i'UiU u inkU na lili ihkav bUky v rl i včia iu ia-'i- i

in iu Kmifóií upíinuiv ibkujiiiiM 4im lim klfi j'i!u niiij
p„!(M # „„Ičm plii p tu prvU'Si pik t diky inn

1SOSAL1B DAVID truchlící aunlolk
AKKA a JAN dítky

ltiiid lid pied"! tv tu 't' r
kiU v b e' které nehráhi di-va-

lní driiKtvo K it t t k h i S
Kelrt netknl N Úplným d lleltl

infitMíiin lik fiUitii nim Sío

ui Vieit V"!i(i luiplhi' l by
d p ili illiib'' 1 išll it til liej

'po VÍbl 1 UVedllV dlildtlii
r í itrjv t%l ji lirni lh4- -

piibo b l I ti i j ktio a

tu ) 1 I U !t JO SI p ?S lt

V kn ú X li lii-- b bljn í

I„f nik M I! i t lf nb
blit Krtl rbb f oti l ttn "'

I rnk Nk' b ! ti v l'rnt
Notni M II 4! 4 h k Mno Kik

in íhI Atifti lí m!a Ant II 1!

4 )n 4 i ' 1 k1 t miiM
b %!it !! In Ht l '!lie]l a

tm" i m V jJllá tu) p l4

Vklady od jednoho dollaru
V i l f Ijlii4 liit )miia
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